[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 апреля 2025 года                           №523                                        с. Целинное

О признании утратившим силу постановления Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 18 марта 2025 года № 447

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», решением комиссии Целинного муниципального округа по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности № 6 от 07.04.2025 года, в связи с прохождение паводковых вод и установлением обычного уровня воды в р. Уй, Уставом Целинного муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 18 марта 2025 года № 447 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Целинного муниципального округа Курганской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Целинного муниципального округа                       П.И. Скоробогатов

Исп. Иванов Д.С.
Тел. 8(35241) 2-16-64